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REHTORIN SANAT 

Salon lukion lukuvuosi 2023–2024 on ollut vilkas, iloinen ja täynnä toimintaa. Tänä keväänä 

ylioppilaaksi valmistuivat ensimmäiset koko lukioaikansa laajennettua oppivelvollisuutta 

suorittaneet opiskelijat. He ja perässä seuraavat lukion ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijat 

ovat saaneet maksutta kannettavat tietokoneet ja oppimateriaalit sekä viisi ylioppilastutkintoon 

kuuluvaa ylioppilaskoekertaa. Myös opintoihin kuuluvat retket ja vierailukäynnit ovat opiskelijoille 

maksuttomia. Tulevana lukuvuonna kokeilemme oppimateriaalien suhteen hybridimallia eli 

tarjoamme opiskelijoille joissakin aineissa printtikirjan sekä mahdollisuuden saada lainata 

printtikirjaa erityisopettajan suosituksesta. Laajennetun oppivelvollisuuden myötä lukiossa on 

tarkennettu myös mallia, jonka avulla puututaan tehokkaammin opiskelijoiden poissaoloihin ja 

saadaan tarjottua apua niin ryhmänohjaajalta kuin erityisopettajalta kuin opiskelijahuoltoryhmän 

jäseniltäkin. 

Lukuvuonna 2023–24 on kyetty järjestämään opetushallituksen Koronaepidemian vaikutusten 

tasoittamisen tuella resurssiopettajan eriytettyä opetusta ja samanaikaisopetusta sekä tukiopetusta 

ja yhteisöpedagogin palveluja. Ensi lukuvuonna koronatukea ei enää ole lukioille tarjolla mutta Salon 

lukion yhteisöpedagogin toimi on onneksi saatu vakinaistettua.  Yhteisöpedagogi ideoi, ohjaa, tukee, 

neuvoo ja aktivoi sekä yksilöitä että erilaisia ryhmiä. Yhteisöpedagogi toimii vertaisen kaltaisena 

aikuisena lukiossa. Tärkeä osa yhteisöpedagogin työnkuvaa on luoda yhteisöllisyyttä ja 

yhteenkuuluvuutta tukevia toimintoja. Tätä toteutetaan lukiossa muun muassa viikoittaisella Mitä 

kuuluu? -kahvilalla, joka on ollut hyvin suosittu. Yhteisöpedagogi on osa koulun opiskelijahuoltoa. 

Hän tavoittaa opiskelijat matalalla kynnyksellä ja osaa ohjata heidät oikean henkilön tai avun 

piiriin. Opiskelijat ovat korostaneet sekä Kouluterveyskyselyssä että muualla yhteisöpedagogin 

merkitystä jokapäiväisten huoliensa kuulijana. 

Salon lukiokoulutus on lukuvuonna 2023–24 osallistunut opetushallituksen Lukiokoulutuksen laatu- 

ja saavutettavuusstrategian edistämishankkeeseen. Työryhmä on koostunut Salon, Halikon ja 

Perniön lukion opettajista. Salon lukioiden osa-alueet hankkeessa ovat laadukas oppiminen, 

hyvinvointi ja osallisuus sekä lukiokoulutuksen saavutettavuus. Hanketyöryhmä jatkaa toimintaansa 

vuoden 2024 loppuun. 

Laadukkaan oppimisen osalta on kehitetty poissaoloihin puuttumisen mallia, opintosuunnitelman 

päivittämisen mallia, moniammatillisen yhteistyön vaikutusta yksin työskentelyyn, eriyttämistä, 

oppimista ja tukiopetusta. Opettajien yhteistyötä on tuettu kaupungin muiden toimijoiden kanssa 

järjestämällä kohtaamisia työssä. Hankkeessa on toteutettu kysely sekä opettajille että opiskelijoille 

ja huoltajille koskien viestintää ja toivottavia kodin ja koulun yhteistyön malleja. 

Vuoden 2023 lopussa päättyi Tie tulevaisuuteen -ohjauksen kehittämishankkeessa (OPH), jossa 

Salon lukio on ollut osatoteuttajana. Salon lukion vastuulla on ollut moniammatillisen tuen -

osahankekokonaisuus.  Koordinoijana hankkeessa oli Turun kaupunki. 

Hankkeessa on Salon lukiossa kehitetty koulukohtainen OPO3- opintojakso, joka on kohdennettu 

niille lukion aloittaville opiskelijoille, joilla on ollut oppimisen tuen tarvetta joko jo perusopetuksessa 



tai vasta lukiossa. OPO3-jaksoa kehitetään aiemman toteutuksen ja opiskelijapalautteen perusteella, 

ja se on toteutettu kolmena ryhmänä aiemman yhden ryhmän sijaan. Lisäksi kehitettävänä on ollut 

ohjauksen monikanavaistaminen erilaisten oppijoiden tueksi, esimerkiksi hankkimalla 

ohjaushenkilöstölle seinänäytöt, jolloin ohjauksen seuraaminen ja asioiden hahmottaminen 

visuaalisesti helpottuvat.  Jälkiohjaukseen on kehitetty valmistuville opiskelijoille jaettava 

dokumentti, jota on edelleen kehitetty. 

Uutena hankkeena Salon lukiokoulutus ja Salon lukio on mukana osatoteuttajana Oppimisen tuen 

hankkeessa (OPH) yhdessä Turun ja Kaarinan sekä Turun Normaalikoulun kanssa. Hankkeen toiminta 

käynnistyy syksyllä 2024. 

Erityisen runsaasti väriä lukuvuoteemme on tuonut Erasmus+ -akkreditointiin kuuluvat 

kansainväliset liikkuvuudet. Lukuvuonna 2023–24 uutena muotona on toteutettu opiskelijoiden 

muutaman viikon pituinen yksilöliikkuvuus Ranskaan sekä ranskalaisten opiskelijoiden saapuminen 

Saloon. Lisäksi Salon lukiossa on vieraillut opiskelijaryhmiä opettajineen Espanjasta, Ruotsista ja 

Italiasta sekä job shadowing -opettajia ja usea ryhmä Salon lukiosta on myös päässyt matkaan. 

Ilahduttavaa on ollut halukkaiden isäntäperheiden löytyminen ja kotikansainvälisyyden todellinen 

lisääntyminen Salon lukiossa vierailijoiden myötä. Näin Erasmus-toiminta koskettaa yhä useampaa 

lukiolaista ja tarjoaa eväitä kulttuurien kohtaamiseen sekä kielitaidon käyttämiseen 

rohkaistumiseen. 

Erasmus-toiminnan lisäksi yhteistyötä on ollut Suomi – Viro-instituutin kanssa ja virolaisten 

lukiolaisten ryhmä vieraili Salossa muutaman päivän ajan lokakuussa 2023. 

Kaiken vilkkaan sekä hanketoiminnan että muuhun opetukseen liittyvien opintoretkien ja toiminnan 

ohella perustyömme eli opintojaksot oppitunteineen ja arviointiviikkoinen sekä 

ylioppilaskirjoitukset ovat sujuneet jouhevasti ja ammattitaitoisesti. Seuraavan lukuvuoden 

valmistelu aloitettiin hyvissä ajoin ja systemaattisesti. Rytmiä lukuvuoteen ovat tuoneet lukion 

kausijuhlat, kuten TJ100-päivä, penkkarit ja vanhojen päivä tansseineen. Uutena juhlana järjestimme 

abiturienteille ja heidän ryhmänohjaajilleen arvokkaan kahvitilaisuuden, Helmijuhlan, sekä Lucian-

päivän kulkueen joulukuussa. 

Nyt kesän korvalla on myös kiitosten aika. Yhteistyö opiskelijakunnan hallituksen, parlamentin ja 

tutorien kanssa on ollut erittäin sujuvaa ja aktiivista. Teidän ansiostanne on toteutunut monenlaisia 

juttuja, teemapäiviä ja juhlia koko lukion yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin lisäämiseksi.  Kiitän myös 

jokaista Salon lukion opiskelijaa ja työyhteisön jäsentä työstä yhteisen päämäärämme ja 

hyvinvointimme eteen. Ainoastaan me lukiolla opiskelevat ja työskentelevät voimme vaikuttaa oman 

lukiomme hengen ja ilmapiirin säilymiseen myönteisenä ja kannustavana ihan jokaiselle. 

Salon lukiolla on lukuisia yhteistyökumppaneita, joista kiitokseni haluan välittää erityisesti Turun 

yliopistolle, Turun Ammattikorkeakoululle, Salon seudun koulutuskuntayhtymälle, Talous ja nuoret 

TATille sekä kaikille yhteistyölukioillemme. Erityiskiitoksen ansaitsevat myös kaikki stipendien 

lahjoittajat, joiden myöntämät avustukset siivittävät opiskelijoitamme eteenpäin jatko-opintoihin.  



Toivotan jokaiselle Salon lukion opiskelijalle ja koko henkilökunnalle aurinkoista, rentouttavaa ja 

ansaittua kesälomaa. Kevään 2024 uusia ylioppilaita haluan onnitella mitä lämpimimmin. Olkoon 

tienne täynnä vaihtelevia maisemia, sopivasti valtatietä ja kinttupolkuja sekä sopuisaa matkaseuraa! 

Hyvää kesää! 

Maria Liippo 

rehtori 

 

Lukion rusokirsikan kukintaa kuvasi Hele Suvanne 

 
KOULUTYÖN ARKEA 
 
OPINTO-OHJAUS 

  

Salon lukiossa opinto-ohjaus tukee opiskelijaa lukio-opintojen eri vaiheissa sekä kehittää hänen 

valmiuksiaan tehdä koulutusta ja elämänuraa koskevia suunnitelmia ja valintoja. Jokaisella 

ikäryhmällä on oma opinto-ohjaaja, joka organisoi opinto-ohjauksen oppitunnit sekä tarjoaa 

henkilökohtaista ja pienryhmäohjausta. Säännöllisesti toteutettavissa ryhmänohjaustuokioissa 

opiskelijat saavat omalta ryhmänohjaajaltaan ohjausta oman opiskelusuunnitelman etenemiseen 

liittyvissä asioissa sekä muissa lukuvuoden ajankohtaisissa teemoissa. Kaikille yhteinen ohjaus 

auttaa suunnittelemaan omaa opinto-ohjelmaa ja tukee opiskelijaa opintojen eri vaiheissa sekä 

tulevaisuuden valinnoissa.  

  

Lukuvuosi aloitettiin kaikilla ikäluokilla opinto-ohjauksella, joka painottui eri vuosiluokkien 

teemojen mukaan. Ensimmäisen vuoden opiskelijoiden ohjaus painottui lukioarkeen ja lukio-

opintojen käytänteisiin. Toisen vuoden opiskelijoita ohjattiin oman opiskelu- ja 

ylioppilaskirjoitussuunnitelman päivittämisessä sekä jatko-opintopohdinnoissa. Kaikki toisen 

vuoden opiskelijat osallistuivat keväällä kahden päivän mittaiseen TET-jaksoon, jonka aikana he 



kartoittivat kiinnostuksen kohteitaan tulevaisuutta varten sekä lisäsivät työelämätaitojen 

tuntemustaan. Abiturienttien ohjauksessa keskityttiin jatko-opintoihin ja ylioppilaskirjoitusten 

käytäntöihin liittyviin asioihin.  

  

Lukuvuoden aikana opinto-ohjausta järjestettiin sekä luokka- että henkilökohtaisena ohjauksena, 

josta vastasivat opinto-ohjaajat ja ryhmänohjaajat. Rehtori ohjeisti lukuvuoden aikana kaikkia 

ikäluokkia, ja kukin aineenopettaja ohjaa oman aineensa oppitunneilla oppiainekohtaisissa jatko-

opintoasioissa.  

  

Opiskelijoiden tulevaisuudensuunnitelmien tukeminen on yksi opinto-ohjauksen tärkeimmistä 

tehtävistä. Jatko-opintojen ja tulevaisuuden suunnan pohdinta alkaa lukiolaisilla jo ensimmäisen 

vuoden opintovalinnoista ja jatkuu abivuoden kevään jatko-opintohakuihin saakka. Pääosin toisena 

opintovuotena suoritettava OP2-opintojakso Jatko-opinnot, työelämä ja tulevaisuus syventää jatko-

opintojen, tulevaisuuden suunnittelun ja työelämäosaamisen ohjausta. Opinto-ohjauksen tuntien, 

pienryhmäohjauksen ja henkilökohtaisen ohjauksen lisäksi Salon lukion opiskelijoita on kannustettu 

osallistumaan lukiolla järjestettyihin jatko-opintojen tietoiskuihin sekä jatko-opintoja tarjoavien 

oppilaitosten infoihin. Lukuvuoden aikana lukiolla on vieraillut eri alojen opiskelijoita kertomassa 

omista jatko-opinnoistaan. Kolmannen vuoden opiskelijoille järjestettiin Alumni- ja jatko-

opintopäivä joulukuussa.  

  

Opinto-ohjaajina ovat lukuvuonna 2023–2024 toimineet 21-ryhmissä Pauliina Seppä, 22-ryhmissä 

Mari-Anne Mielikäinen ja 20- ja 23-ryhmissä Anu Kymäläinen.  

   
Ensimmäisen vuoden opiskelijoita Naarilan ryhmäytymispäivässä elokuussa  
 

 
 



 Wanhat 2024 

  
 

Abien penkkarihumua  

 
 
Teksti ja kuvat Anu Kymäläinen 

  
  
LUKIOCOACH-TOIMINTA  
 

Lukiocoach-toiminta on Salon lukiossa vuonna 2014 aloitettu opiskelijahuollollinen toimintamalli. 

Tarve tämän tyyppiselle hyvinvointivalmennukselle perustuu opetussuunnitelmassa olevaan ja 

oman koulumme painopistealueisiin kuuluvaan opiskelijan hyvinvoinnin lisäämiseen. Oma asemani 

toiminnan kehittäjänä ja toteuttajana puolestaan perustuu siihen, että olen varsinaisen lukion 

psykologian opettajan työni ohella kouluttautunut erilaisten hyvinvointipalveluiden tuottajaksi 

(rentoutus- ja mindfulness-ohjaus, mielialataitojen ohjaus sekä psykoterapia). 



Lukiocoach-toiminnan idea on toimia koulun muun opiskelijahuollon, erityisesti koulukuraattorin ja 

-psykologin työn rinnalla, mahdollisimman matalan kynnyksen kohtaamispaikkana.  Mahdollisuus 

tavata ja jakaa elämäntilanteeseen liittyviä ja opiskeluun vaikuttavia ajatuksia koulussa päivittäin 

olevan, jo tutun henkilön kanssa nähdään tämän hyvinvointivalmennuksen perusajatuksena. Lisäksi 

toiminnan tavoitteena on ollut järjestää erilaisia ryhmätapaamisia. 

Lukuvuoden alussa olin perinteiseen tapaa mukana uusien lukiolaisten ryhmäytymispäivässä 

Naarilassa, missä järven rannalla kerroin lukion mahdollisista stressitekijöistä ja teimme tietoisuus- 

ja rentoutusharjoituksen. Tavoitteena oli tutustuttaa koko ikäluokka yhteen keinoon hallita 

mahdollista lukion aikaista stressiä ja kertoa, että koulussa on tällaistakin palvelua olemassa.  

Lukiocoachina olen lukuvuoden aikana tavannut joitain yksittäisiä opiskelijoita keskustellen heidän 

kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnistaan opiskelun edistämisen näkökulmasta. Näissä keskusteluissa on 

usein käsitelty sellaisia teemoja, kuten unihygienia, ihmissuhteisiin liittyvät kysymykset, 

stressinhallintataidot, mielialan ohjaamiseen liittyvät taidot sekä rentoutus- ja tietoisuustaidot. 

Kuluneen lukuvuoden aikana sähköisten hyvinvointia tukevien äänitteiden määrä on kasvanut. 

Stressiin ja sen hallintaan sekä ahdistuksen ymmärtämiseen ja lieventämiseen liittyvän 

videomateriaalin lisäksi olen keväällä julkaissut Minän matkalla nuori ystäväni podcast-sarjan 

Spotify-palvelussa. Äänitteiden kuuntelemista tukeva paperinen kirja löytyy koulun kirjastosta. 

Lukuvuoden aikana olen ollut osallisena myös opiskelijahuollon kokouksissa.   

Lukiocoachin toimenkuva elää koulumme tarpeiden ja yleisen yhteiskunnallisen tilanteen mukaan. 

Ryhmämuotoinen hyvinvointivalmennus on luonteva osa lukiocoachin työtä ja sitä kannattaa 

kehittää jatkossakin. Erilaiset sähköiset palvelut lienevät myös kehittämisen arvoisia edelleen. 

Saija Hongisto-Peltomaa 

 

TUTORTOIMINTA 

Tutorit aloittivat uuden lukuvuoden perinteiseen tapaan ottamalla vastaan ensimmäisen vuoden 

opiskelijat. Tutorit auttoivat uusia opiskelijoita ensimmäisinä kouluviikkoina lukioarkeen 

kiinnittymisessä vierailemalla luokissa sekä järjestämällä ryhmäytymispäivän ohjelmaa Naarilan 

leirikeskuksessa. Alkusyksyllä ykkösvuoden opiskelijat saivat tietoa lukioarjesta tutorien ja 

opiskelijakunnan hallituksen yhteisesti järjestämässä toimintahetkessä. Lisäksi tutorit pitivät 

syksyllä hyvän mielen ryhmäytymistapahtuman, jossa ensimmäisen vuoden ryhmänohjausryhmät 

kilpailivat keskenään leikkimielisissä olympialaisissa.  

 

Lukuvuoden aikana tutorit esittelivät lukiota ja lukio-opintoja yhdeksäsluokkalaisille heidän 

tutustuessaan Salon lukioon. Yhdeksäsluokkalaisten esittelytilaisuuksissa sekä eri ikäryhmien 

kotiväenilloissa tutorit ovat kertoneet lukio-opinnoistaan huoltajille ja esitelleet heille lukion tiloja. 

Tutorit ovat yhteistyössä opiskelijakunnan hallituksen kanssa pitäneet yllä monin eri tavoin koulun 



mukavaa ilmapiiriä. Tutorit ovat muun muassa organisoineet perinteiset ystävänpäivä- ja 

vappukoristelut.   

 

Lukuvuoden 2023–2024 aikana tutortoiminnassa on ollut mukana yhteensä 19 tutoria. Uudet 

ykkösvuoden tutorit aloittivat tammikuussa 2024 abitutoreiden väistyessä tutortehtävistä. Uusille 

tutoreille järjestettiin tutorkoulutus yhteistyössä Suomen lukiolaisten liiton kanssa sekä tulevan 

lukuvuoden suunnittelupäivä.  

 

Tutorien ja OPKH:n järjestämä toimintahetki ykkösille syyskuussa 2023  

   

  
Tutoreiden ohjaajina ovat lukuvuoden aikana toimineet Anu Kymäläinen ja Pauliina Seppä 
 

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUKSEN TOIMINTAA KULUNEEN LUKUVUODEN AJALTA 
 
Opiskelijakunnan hallituksen yksi rooleista on parantaa ja luoda yhteishenkeä etenkin uusien 

opiskelijoidemme keskuudessa yhteistyössä varsinkin tutoreiden kanssa. Tämä työ polkaistiin 

käyntiin Naarilassa, elokuisena ykkösten päivänä. Tänä vuonna luovuimme vanhasta 

kastajaisperinteestä ja toimme tilalle uudet, toivottavasti vielä perinteeksi muodostuvat ykkösten 

olympialaiset, jotka toteutettiin yhteistyössä tutoreiden kanssa.  

Ensimmäisen vuoden opiskelijoille on myös kovasti pyritty markkinoimaan mahdollisuutta osallistua 

hallitustyöskentelyyn. Tämä työ kantoi hedelmää ja tammikuussa pääsimme järjestämään 

opiskelijakunnan hallituksen vaalit tarpeen vuoksi. Lisäksi olemme pyrkineet lisäämään 

toimintamme näkyvyyttä esimerkiksi mahdollistamalla sähköisen pöytäkirjan lukemisen kaikille 



opiskelijoille kutsumalla onnistuneesti yleisöä opiskelijakunnan yleiskokoukseen sekä mainostamalla 

kaikkien mahdollisuutta osallistua myös viikkokokouksiin.  

 

Opiskelijakunnan helmikuinen yleiskokous 

Tänä vuonna voimme sanoa lukiomme ala-aulan heränneen oikeasti eloon. Jaksojamme ovat 

ilahduttaneet hallituksen järjestämät perjantaibingot, jotka ovat keränneet suuren osan 

koulustamme yhteiseen tapahtumaan. Vielä suositummiksi tapahtumiksi ovat nousseet syksyinen 

kädenvääntöturnauksemme ja vapun alla järjestetty munkinsyöntikilpailu. 

Yhteisöllisyyttä arkeen on tuotu myös erilaisilla teemapäivillä sekä esimerkiksi lokakuussa 

järjestetyllä mielenterveyspäivällä, johon kuului ohjelmana esimerkiksi äänimaljarentoutus. 

Kyseinen päivä oli myös koulumme ensimmäinen tietokoneeton päivä, jossa etsittiin uusia, ei-

digitaalisia opiskelumenetelmiä. 

Syksyn mittaa toteutui myös pitkään harkittu idea koulullemme hankittavasta esiintyjästä. 

Äänestyksen tuloksena koulullemme saapui Sointu Borg, joka järjesti opiskelijoille suunnitellun, 

motivoivan luennon. 

Jo edelliseltä hallituskaudelta tuttu välipalakioski, L-Kioski jatkoi toimintaansa tiistaisin kuitenkin 

koko ajan kehittyen. Myös kotiväki tuotiin osaksi lukioarkea perinteisillä isän- ja 

äitienpäiväkahvituksilla. Kevät huipentui toimintapäivään 31. toukokuuta, jossa myös salolaiset 

lukiot pääsivät ottamaan mallia toisistaan koulujen välisessä pesäpallo-ottelussa. 



             
Kuva 1: Äitienpäiväkahvitus   

Kuva 2: Bingoa lukion ala-aulassa 

 

Teksti ja kuvat: Henri Hanhimäki 

 
YHTEISÖPEDAGOGIN KUULUMISIA  
 
Tämä lukuvuosi oli erityinen siitä syystä, että yhteisöpedagogin toimi lukiolle vakinaistettiin ja minä 

saan jatkaa toimenkuvani vakiinnuttamista sekä kehittämistä myös tulevaisuudessa. Erityiskiitos 

tästä kuuluu koulun rehtoreille. 

Vuosi on mennyt jälleen nopeasti ja opiskelijoiden tietokoneet ovat tulleet myös osaksi työnkuvaani. 

Kohtaamiset opiskelijoiden kanssa koneista johtuvista syistä ovat aiheuttaneet välillä harmaita 

hiuksia, mutta ongelmat ovat yleensä aina loppujen lopuksi selvinneet. 

Toiminta-ajan aktiviteetit, joita olen tarjonnut tietyin väliajoin yhdelle ikäryhmälle kerrallaan, ovat 

olleet onnistuneita ja niihin voi osallistua oman halunsa mukaan myös ensi lukuvuonna. 

Mielenterveyspäivänä, jolloin kaikki tietokoneet ja älylaitteet jätettiin kotiin, jäi vahvasti mieleen 

opettajien erilaisten luovien opetusmetodien käyttö. Palaute päivästä oli opiskelijoilta suurilta osin 

positiivista. Ykkösten talviurheilupäivälle saatiin hienot lasketteluilmat, mielenkiintoiset luennoitsijat 

sekä parhaimmat elokuvat. 

Tukea ja neuvoja olen saanut antaa välillä vähän isompiinkin haasteisiin. Lisäaikuisen kiireetöntä 

läsnäoloa koulun arjessa on kaivattu selkeästi koko ajan enemmän. Vuonna 2024 valmistuneiden 

ylioppilaiden kuvaama ”koulun sydän” sohvineen on auki myös ensi elokuusta alkaen, ja toivottavasti 

myös uudet ykköset löytävät pian perille. Nähdään <3 



 

 
Terkuin Petra Wiirilinna/yhteisöpedagogi 

 

KANSAINVÄLISYYS VAHVASTI MUKANA SALON LUKIOSSA 

ERASMUS+ -akkreditointi mahdollisti opiskelijoiden liikkumisen laajasti Euroopassa 

 

Salon lukion kielten opettajien toive lyhyiden kielten opiskelijamäärän kasvattamisesta on 

toteutunut osaksi meille myönnetyn Erasmus+ -akkreditoinnin myötä. Opiskelijoillemme on 

tarjoutunut useita mahdollisuuksia päästä tutustumaan paikallisiin kouluihin, kulttuureihin ja kieliin 

mm. Espanjassa, Italiassa, Ranskassa, Saksassa ja Kyproksella. Tämä on luonnostaan kasvattanut 

intoa opiskella edellä mainittuja kieliä. Tavoitteena on ylläpitää luotuja yhteyksiä myös 

tulevaisuudessa.  
 

Syyslukukauden alussa seitsemän tiedelinjan opiskelijaa vieraili Liceo de Lugossa Italiassa Antti 

Hilkkeen ja Mikko Lujasmaan kanssa. Keväällä Espanjan opiskelijat tekivät ryhmäliikkuvuuden 

Teresa de Jesús -kouluun Madridissa, seitsemän opiskelijan sekä Kirsi Lausvaaran ja Hanna Niinistön 

kanssa.  

 

Suomen Viron-instituutti lähetti loka-marraskuussa kouluumme viisi virolaista suomen kielen 

opiskelijaa, ja  opiskelijat yöpyivät salolaisissa isäntäperheissä.  

 
 



Ryhmäliikkuvuus toteutettiin myös Gesamtschule Lotte-Westerkappelniin Saksaan, 11 saksan 

opiskelijan, Jutta Satolan ja Satu Selmanin kanssa. Limassolissa Kyproksella kävi viisi tiedeopiskelijaa 

Lykeio Agiou Antoniou -lukiossa Hanna Niinistön ja Veera Tuomelan kanssa. Koulumme business-

linjalta lähti 13 opiskelijaa IES La Nuciaan, Espanjaan Otso Karhumäen, Kati Noron ja Merita 

Suikkasen kanssa. Toukokuussa Erasmus Class Skills projekti käynnistyi projektikokouksella Salon 

lukiossa, ja mukana ovat lukio Skellefteåsta Ruotsista ja Brignolesista Ranskasta. Salon lukiossa 

vastuuopettajina ovat Antti Hilke, Hanna Niinistö ja Satu Selman ja kahdeksan koulumme 

opiskelijaa.  

 
Business-linjalaiset Espanjassa 
 

Tänä lukuvuonna uutuutena käynnistyivät odotetut yksilöliikkuvuudet eli opiskelijavaihdot. Salon 

lukiosta lähti Ranskaan Lycée Léopold Sédar Senghoriin seitsemän opiskelijaa kahdeksi viikoksi ja 

saimme vastavierailulle viisi opiskelijaa kolmeksi viikoksi vastaavasti Saloon. Lisäksi kahden viikon 

ajan meillä kävi lukiota kaksi opiskelijaa Morlaix'sta Ranskasta. Salolaiset perheet osoittivat parasta 

mahdollista vieraanvaraisuuttaan tarjoamalla kotejaan heille isäntäperheiksi. Kaikki meillä 

vierailleet opiskelijat pääsivät tutustumaan suomalaiseen perhe-elämään ja suomalaiseen 

kulttuuriin.  

   

 



 

Lukuvuoden aikana Job shadowing -vaihdossa kouluumme ja työhömme kävi tutustumassa kaksi 

espanjalaista historian ja taloustiedon opettajaa IES La Nuciasta, englannin opettaja ja 

erityisopettaja IES Santa Maria del Aguilasta, yksi englannin opettaja Evreux’ stä ja kaksi 

tiedeopettajaa Kataloniasta Balaguerista. Salon lukiosta vuorostaan vierailulla kävi kaksi opettajaa 

Evreux’ssä Ranskassa, ja lisäksi kolme opettajaa kävi valmistelevalla vierailulla IES La Nuciassa.  
 

  

Teksti: ja kuvat: Kati Noro 

 

Tiedeleirikoulu hiukkasfysiikan tutkimuskeskukseen CERNiin  

 

Kymmenen opiskelijaa osallistui keväällä Euroopan hiukkasfysiikan tutkimuskeskuksen CERNin 

tiedeleirikouluun. Leirikouluun osallistui opiskelijoita myös Halikon ja Perniön lukiosta. 

Opiskelijoiden yhteinen näkemys matkasta CERNiin oli positiivinen: aiheesta kiinnostuneet 

lukiolaiset saivat nauttia kiinnostavista esityksistä, avartavista luennoista ja vierailuista 

mittauslaitoksiin eri näkökulmista. 

Sveitsin ja Ranskan rajalla, Genevessä sijaitsevassa CERNissä tutkitaan muun muassa 

alkeishiukkasten välisiä vuorovaikutuksia ja aineen sekä maailmankaikkeuden perusolemusta. 

Cernin löydöt ovat mullistaneet hiukkasfysiikan tutkimuksen. Ennen varsinaista Cerniin leirikoulua 

opiskelijat muodostivat oman portfolion, johon kerättiin tietoa Cernin tutkimuksissa käytettävistä 

perustiedoista, kuten hiukkasfysiikan standardimallista. Portfolioon kuului myös vierailu Turun 

yliopiston PET-keskukseen. Leirikoulu antoi opiskelijoille mainion pohjan siitä, millaista tutkimusta 

Cern toteuttaa. Päivät koostuivat innostavista Cernin tutkijoiden luennoista, jotka tekivät selkoa 

Cernin toiminnoista. Noin puolet ohjelmasta esitettiin suomeksi ja puolet englanniksi. 

Ensimmäinen varsinainen leirikoulupäivä alkoi Timo Karppisen Cernin yleisesittelyllä, josta ilmeni 

tutkimuskeskuksen historia, tavoitteet ja tulevaisuuden suunnitelmat. Seuraavaksi opiskelijat 

siirtyivät näkemään Cernin ensimmäistä hiukkaskiihdytintä. Cernin ensimmäistä suurta 

tutkimuslaitetta protonisynkotronia esitellyt Muhammed Ahlroob ja näyttävästi tehty video tekivät 



ohjelmanumerosta antoisan. Iltapäivä huipentui, kun siirryttiin Ranskan puolelle maailman 

suurimman hiukkaskiihdyttimen LHC:n CMS-koeasemalle, joka lienee Cernin tärkein mittauslaitos. 

Vaikka itse hiukkasilmaisinta lukiolaiset eivät päässeet näkemään, paikan mittakaava tuli jokaiselle 

selväksi. 

Toisena päivänä opiskelijat pääsivät toteuttamaan itse kokeellista tutkimusta Science gateawayn 

laboratoriossa. Kokeessa havainnoitiin oman pienimuotoisen hiukkasilmaisimen toimintaa ja 

hiukkasten törmäyksiä astiassa, jonka alle asetettiin kuivajäätä ja jonka reunoille laitettiin alkoholia. 

Ensin Antti Onnela luennoi myös Cernissä toteutettavasta, ilmastoa tutkivassa Cloud-kokeesta. 

Onnelan ydinviesti lukiolaisille oli, että tutkimusten tarkoituksena on tuottaa tietoa välittämättä siitä, 

mitä mieltä tiedosta tulisi olla. Päivän päätteeksi Antti Kolehmainen antoi pikaisen katsauksen Cernin 

alueen konetekniikasta. 

Lähtöpäivänä oli vielä useita mielenkiintoisia esityksiä. Aamun aloitti Computer Centerissä Maarten 

Litmaah kertomalla datan keräämisestä Cernin mittauksista. Koska Cernin mittauslaitokset tuottavat 

jatkuvasti valtavia määriä dataa, se myös vaatii paljon tallennustilaa. Sen jälkeen William Alan 

Bertche ensin luennoi antimaterian tutkimuksesta ja sitten opasti kierroksen aidolla antimaterian 

koeasemalla. 

Hiukkasfysiikan ohessa opiskelijat saivat maistiaisen keväisestä Geneven kaupungista. Ryhmä 

tutustui kuuluisimpiin nähtävyyksiin, kuten Punaisen Ristin museoon ja kellomuseoon. Viimeisenä 

iltana leirikoululaiset kävivät yhteisellä illallisella tunnelmallisessa ravintolassa. Lisäksi opiskelijoilla 

oli iltaisin vapaata aikaa kierrellä kaupunkia, käydä kaupoissa ja maistella paikallisia herkkuja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 1: Selon seudun lukiolaiset CERNinssä ensimmäisen päivän jälkeen Punaisen Ristin museossa. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kuva 2: Leirikoululaiset kokeellisen tutkimuksen äärellä CERNin laboratoriossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 3: Esittelyssä CERNin ensimmäinen suuri hiukkaskiihdytin, alun perin vuodelta 1959. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva 4: CERNiin matkanneet lukiolaiset tutustumassa antimaterian koeasemaan. 

Teksti ja kuvat: Riku Hatakka 

VAIHTO-OPISKELIJAT 

Salon lukion arkea on tänä lukuvuonna värittänyt yhteensä viisi vaihto-oppilasta. Meillä 

oli Hiro Sugata Yhdysvalloista ja Wing Lee Hongkongista sekä kolme 

ranskalaista Janaë Gaspard, kesken lukuvuoden meille Perniön lukiosta 

siirtynyt Mathis Bourdeau ja Halikon lukiosta meille siirtynyt Marie Duthe.  

Syyslukukaudella jokainen vaihto-oppilas piti meille esitelmän omasta kotimaastaan, jossa he 

esittelivät mm. kulttuuriaan ja kotikaupunkiaan. Lisäksi koulussamme opiskeli vielä tämän 

lukuvuoden ajan kaksi vaihto-opiskelijaa Vietnamista, Minh Tran ja Duc Duong, jotka suorittavat 

meillä koko ylioppilastutkinnon. Lukuvuosivaihto-opiskelijamme vierailivat myös Halikon lukiossa ja 

Alhaisten koulussa, jossa he pitivät esitelmän kotimaastaan ja keskustelivat oppilaiden kanssa.   



 

Vaihtarimme Wing Lee (vas.), Marie Duthe, Hiro Sugata, Janaë Gaspard ja Mathis Bourdeau 

Suuret kiitokset kaikille teille, jotka otitte vaihtarimme niin lämpimästi vastaan!  

Teksti ja kuvat vaihtarivastaava Kirsi Lausvaara

 

BUSINESS-LINJA JA YRITTÄJYYSKASVATUS SALON LUKIOSSA  
 
Työelämätaitojen merkitys ja yrittäjämäinen asenne nuorten tulevaisuuden rakentamisessa on tänä 

päivänä entistä merkittävämpää, joten Salon lukio on panostanut tähän lisäämällä opiskelijoiden 

yhteyksiä korkeakouluihin ja työelämään jo lukioaikana. Vuoropuhelu Salon lukion ja työelämän 

välillä on arkipäivää. Lukion uuden opetussuunnitelman painotukset yrittäjyyskasvatuksessa ja 

työelämä- sekä korkeakouluyhteistyössä näkyvät vahvasti nykyisessä Salon lukion 

opetussuunnitelmassa ja käytännön toiminnassa. Lukuvuonna 2023–2024 työelämä- ja 

yritysyhteistyön koordinoijina ja business-linjan opettajina toimivat opettajat Merita Suikkanen, 

Otso Karhumäki ja Anu Kymäläinen.   

 

Yrittäjyyskasvatuksessa ja sen kehittämisessä olemme tehneet yhteistyötä Salon kaupungin, 

Yrityssalon, Salon yrittäjien, 4H-yhdistyksen, Nuorkauppakamarin sekä lähialueen yritysten kanssa. 

Erittäin läheisenä yhteistyökumppaninamme on ollut Nuorten yrittäjyys ja talous NYT, jossa Merita 

Suikkanen on ollut pedagogisen ohjausryhmän jäsenenä.  Myös yhteistyömme Turun 

kauppakorkeakoulun kanssa on jatkunut. Tärkeänä yhteistyöverkostona on ollut 

yrittäjyyslukioverkosto, jonka kautta teemme erityisen paljon yhteistyötä Lauttasaaren 

Kansainvälisen liiketoiminnan lukion kanssa.  

 



Lukuvuoden aikana business-opintoja opiskeli kaikissa kolmessa ikäryhmässä yhteensä 79 

opiskelijaa. Vuosi vuodelta business-linjalle hakeutuvia on yhä enemmän, ja linjalla aloittaa 

vuosittain noin 30 uutta opiskelijaa.   

  

Kansainvälisen liiketoiminnan opinnot (BL 1–4)  

 

Business-linjan opintoihin sisältyy olennaisesti kansainvälisen liiketoiminnan opintokokonaisuudet. 

Lukiossamme on tarjottu jo seitsemänä lukuvuotena Nuorten Yrittäjyys ja talous NYT -järjestön 

koordinoimia kansainvälisen liiketalouden opintoja. Opintojaksot järjestetään monimuoto-

opetuksena ja toteutetaan pääsääntöisesti yhteisopettajuutena. BL-opintojaksoilla opiskelijat 

osallistuivat useampiin projekteihin yhteistyössä paikallisten yritysten kanssa. 

Yhteistyöverkostomme on edelleen laajentunut kuluvan lukuvuoden aikana. Kiitämme monia 

yrittäjiä ja muita yhteistyökumppaneita, jotka ovat osallistuneet ja auttaneet business-linjan 

tapahtumissa. Erityisesti haluamme kiittää Yrityssaloa ja Tommi Virtasta monta vuotta jatkuneesta 

yhteistyöstä. Tänä lukuvuotena opintojaksojen muita vierailijoita ja yhteistyökumppaneita olivat 

Neste Oy ja Hugo Stenberg, Maripuoti Oy ja Mari Vihervaara, Salon Nuorkauppakamari, Someron 

säästöpankki, Michael Vara ja Jere Aalto Vara Researchista, Jukka Alanko, Ville Virtanen, Jerry Sirén, 

Arto Lindholm, Salon iltatori ry ja IoT Campus sekä Yrityssalosta Tommi Virtasen lisäksi Ani 

Grigoryan.  

  

Opiskelijat kuuntelemassa asiantuntijaluentoa IoT Campuksella.  

  
  

 
Tapahtumia ja opintomatkoja  
 

Osana business-linjan opintoja järjestettiin kuluneella lukuvuodella paljon tapahtumia ja 
opintomatkoja:  

  



• Osallistuimme elokuussa yrittäjyyslukioverkoston yhteiseen, kaksipäiväiseen 
leirikouluun Helsingissä Lauttasaaren kansainvälisen lukion 
järjestämänä.  Opiskelijatiimit ratkoivat leirikoulun hackathonissa tiimitehtäviä ja 
kuulivat asiantuntijaluentoja.  
 

 
 
Yrittäjyyslukioverkoston leirikoulun hackathontapahtumaan osallistui yhteensä 160 nuorta 
ympäri Suomen.  
 

  
  

Salon lukion ensimmäisen vuosikurssin business-linjalaisia Lauttasaaren yhteiskoulun 
edessä lähdön tunnelmissa. Kolme opiskelijaamme, Minna-Riina Hopia, Matilda Pulakka ja 
Santtu Puttaa olivat osa voittajatiimiä.  
  

• Jo perinteeksi muodostunut SaloHack järjestettiin marrakuussa IoT Campuksen 

tiloissa. Tapahtumassa opiskelijat pääsivät salolaisen Maripuodin ja Neste Oy:n 

tehtävänantojen avulla harjoittelemaan ryhmätyötaitojaan sekä esiintymistaitojaan. 

Ideana oli keksiä ratkaisu yrityksen tarjoamaan haasteeseen ja esitellä kyseinen ratkaisu 

yrityksille ja raadille. Voittajajoukkueen idea konkretisoituu keväällä ja kesällä 2024, kun 

tiimin jäsenet Emmi Koivumäki, Sara Kontio, Pinja Korpinen, Emilia Malkov, Saskia 

Saarinen ja Vilma Vitre pääsevät järjestämään Nuorten iltatoritapahtuman ja Maripuodin 

muotinäytöksen.  



  

  
Salo-Hackin voittajatiimi 
  

• Salon lukion opiskelijoita on myös osallistunut Pörssisäätiön kellonsoittotilaisuuteen ja 

Pörssisäätiön Pörssilähettiläs-koulutukseen, johon sisältyi myös viisi 

pörssilähettilästunnin pitoa yläkoulussa.   

• TAT:n Yrityskylän ohjaustoimintaan Turussa osallistui 12 ensimmäisen ja toisen 

vuoden opiskelijaa.    

• Sijoittajakoulu jatkoi toimintaansa kolmen ryhmän voimin. Kaikilla ikäluokilla oli omat 

sijoittajakoulunsa ja ne pyörivät läpi vuoden. Abien kanssa saatiin sijoittajakoulu 

valmiiksi ja ykkösten ja kakkosten kanssa jatketaan ensi vuonna. Sijoittajakoulussa 

osallistuimme oppituntien lisäksi vuoden merkittävimpään sijoitustapahtumaan 

Sijoittaja 2023 –sijoittajatapahtumaan Helsingissä. Lisäksi sijoitimme ykkösten ja 

kakkosten kanssa Nasdaqin meille antamaa 5 000 euron hyväntekeväisyyssalkkua. 

Salkkumme on useita prosentteja plussalla ja salkun sijoitustoimintaa jatkamme 

molempien ryhmien kanssa myös ensi vuonna.  



  
 

Opiskelijoitamme oli jälleen mukana myös EYP:n, European Youth Parliament, toiminnassa. Toisen 

vuoden opiskelijoista EYP:hen osallistui tänä vuonna kymmenen opiskelijaa. Istunto järjestettiin 

Porissa ja matkustimme sinne oppilaiden kanssa. Oppilaitamme osallistui myös EYP:n istuntoihin 

sekä kansallisella tasolla että jatkoistuntoihin ulkomailla. Toisen vuoden opiskelija kertoo 

tapahtumasta näin:   

 

Koen EYP-istunnon antaneen minulle hienon uuden ja uniikin kokemuksen, ja uskon, että 

toiminnasta edes hieman kiinnostuneille EYP on ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua Euroopan 

parlamentin kaltaiseen toimintaan, kansainvälisyyteen, kulttuureihin ja kehittää puhe- ja 

neuvottelutaitoja sekä englannin kieltä. Erityistä ennakko-osaamista mainituista taidoista ei tarvita. 

EYP yhteisö on todella avoin ja ilmapiiri istunnoissa on energinen ja hauska. Istunto sai minut 

haastamaan englannin kielen taitojani ja astumaan mukavuusalueeni ulkopuolelle hypätessäni 

aivan minulle tuntemattomiin, paljon puhumista vaativiin tehtäviin. Tutustuin myös moniin uusiin 

ihmisiin kaikkialta Eurooppaa ja opin monia asioita heidän kulttuureistaan. Istuntoihin 

osallistuminen voi avata monia mahdollisuuksia.    

   

• Salon lukio on Erasmuksen toimesta akkreditoitu lukio vuoteen 2027 saakka. Salon 

lukion Business-linja on toteuttanut jo kolmena vuotena peräkkäin Erasmus-

ryhmäliikkuvuuden linjan opiskelijoiden kanssa. Tänä keväänä oli vuorossa toisen 

vuosiluokan 13 business-linjalaisen Erasmus-matka Espanjan La Nuciaan, jossa olimme 

viikon verran 6.5.–13.5. IES La Nucian lukion vieraana. Opiskelijamme majoittuivat 

espanjalaisissa perheissä ja pääsivät tutustumaan lähietäisyydeltä espanjalaiseen 

kulttuuriin ja perheiden arkeen. Vierailumme oli vastavuoroinen eli opiskelijamme 

majoittuivat perheissä, joiden lukiolainen oli vieraillut Salon lukiossa huhtikuussa. Viikon 

aikana vierailimme muun muassa CEM-leirikeskuksessa, esihistoriallisessa museossa ja 

Valor-suklaatehtaassa, jossa saimme kuulla suklaanvalmistuksen historiasta, Valor-



yrityksen yritystarinan ja pääsimme katsomaan suklaatehtaan valmistuslinjoja sekä 

maistelemaan eri suklaita. Teimme myös pienen vaelluksen Quadalestin vuoristokylän 

liepeillä ja tutustuimme Quadalestin linnaan ja aatelisperheen kotiin. Seuraavassa on ote 

yhden mukana olleen opiskelijan matkapäiväkirjasta:  

  
Olimme tunnin koulussa, jonka jälkeen lähdimme bussilla kohti Valorin suklaatehdasta. 
Meillä oli opastettu kierros suklaatehtaalla ja kierroksen jälkeen saimme käydä tehtaan 
myymälässä, jossa saimme ostaa suklaata. Suklaatehtaan jälkeen kävelimme ympäri 
kaupunkia ja päädyimme Bou Ferrerin arkeologiseen museoon. Mielenkiintoisen 
museokierroksen jälkeen lähdimme kävelemään kohti rantaa, jossa ihastelimme maisemia 
ja söimme jäätelöä.  Tämän jälkeen lähdimme kävelemään takaisin suklaatehdasta kohti. 
Vaikka koko päivä oli uuvuttava ja bussi oli myös myöhässä, me nautimme päivästä.  

  

 
Siestan viettoa CEM-leirikeskuksessa.  
  
  

 
 
Illallisella leirikeskuksen edustalla. Opiskelijat olivat saaneet aiemmin budjettitehtävänä suunnitella 
illallisen ja aamiaisen 30 opiskelijalle budjetin ollessa 150 euroa. Tiukkojen neuvotteluiden jälkeen 
opiskelijat pääsivät yhteisymmärrykseen menusta ja budjetti piti!  
  



 
Vierailulla Valor-suklaatehtaassa.  
  

 
Suklaatuliaisia tehdasvierailulta.  
  

 
Patikoimassa Quadalestin tekojärven maisemissa.  
Vesipula puhutti opiskelijoita.  
  
 



 
Quadalestin upeita maisemia.  
  
Yliopistoyhteistyö Turun kauppakorkeakoulun kanssa   
 

Salon lukion yhteistyö Turun kauppakorkeakoulun kanssa jatkui lukuvuoden aikana. Business-linjan 

opintoihin voi sisällyttää Turun kauppakorkeakoulun opintoja. Business-opiskelijoillamme on 

mahdollisuus suorittaa useampia Turun kauppakorkeakoulun kursseja osana lukio-opintojaan. 

Suorittaa voi peräti viisi eri kurssia (21 op). Kauppakorkeassa lukioaikana suoritetut kurssit 

hyväksiluetaan osaksi myöhempiä mahdollisia korkeakouluopintoja. Nämä lukiolaisille tarjotut 

kurssit eivät ole lukiolaisille räätälöityjä kurkistuskursseja, vaan ne ovat virallisia 

kauppakorkeakoulun kursseja, joilla lukiomme opiskelijat saavat opiskella varsinaisten 

kauppakorkeakouluopiskelijoiden kanssa. Syksyllä 2023 kolme opiskelijaa aloitti opinnot Turun 

kauppakorkeakoulun eri kursseilla.  

  

Yrittäjyyspainotus   

 

Lukiossamme on mahdollista perustaa 4H-yritys tai osallistua NY Vuosi yrittäjänä -opinto-ohjelmaan 

ja perustaa NY-yritys osana lukio-opintoja. Molemmat yritysmuodot harjaannuttavat 

työelämätaitoihin ja yrittäjämäiseen asenteeseen ja niistä on mahdollista saada neljä opintopistettä 

lukion syventäviin koulukohtaisiin opintoihin. Salon lukiossa 4H-yritykset ovat olleet suosiossa 

aktiivisen 4H-yhdistyksen toiminnan ja Salon kaupungin 300 euron tuen johdosta.  

 

Stipendejä jaettiin lukuvuoden päättyessä business-linjan opiskelijoille seuraavasti: Salon Alueen 

Yrittäjät ry:n stipendin sai Josef Bayoumi ja Salon yrittäjät ry:n stipendin Samuel Antila. 

                 
Osion kokosivat työelämä- ja yritysyhteistyön koordinoijina toimivat opettajat Merita Suikkanen, 

Otso Karhumäki ja Anu Kymäläinen  

 



MUSIIKKITEATTERI ELI MUTE 

 

The Addams Family 

 

 
Kuva: Hele Suvanne 

 

Salon lukiossa järjestetään musiikkiteatteriproduktio joka toisena lukuvuonna. Vuoden 2023–24 

projektina oli Broadway-musikaali The Addams Family, jota toteuttamassa oli 68 oppilaan ryhmä. 

Ohjaajana toimi Arto Lindholm, koreografina Iisa Niemi, musiikin ohjauksesta huolehti Marko 

Heikura, lavastuksesta ja puvustuksesta Eija Panttila sekä markkinoinnista Matti Ahvenus 

yhteistyössä oppilaiden kanssa. 

 

Tammikuussa 2024 järjestetyt yleisökenraalit sekä näytökset (mukaan lukien kolme 

oppilasnäytöstä) keräsivät yhteensä 1800 hengen yleisön. Kauhukomedian toteutuksesta vastasivat 

kokonaisuudessaan oppilaat puvustuksesta esitystekniikkaan. Jokainen teatteria aiemmin 

harrastanut tai ensimmäisen kosketuksen projektin kautta saanut oppilas löysi itselleen mielekästä 

tekemistä ja sai ohjausta oman työtehtävänsä suorittamiseen. Projekti loi vahvan yhteishengen ja 

tarjosi oppilaille mahdollisuuksia pohtia myös tulevaisuuden työelämätaitojaan. 

 

  
Kuvat: Emilia Willberg 



 

Projektiin osallistuneet oppilaat vierailivat 15.5. Savoy-teatterissa katsomassa Kallion lukion Spring 

Awakening -musikaalin, jonka jälkeen tutustuttiin Helsingin Kaupunginteatteriin Kulissikierroksella. 

 

 
 

Teksti: Marko Heikura 

 

TIEDELINJA 

 

Ensimmäisen vuoden tiedelinjalaiset tekivät yritysvierailuja mm. Lediliin (kuva 1) ja Orionille (kuva 

2). Tiedelinjan opinnot ovat lähteneet vauhdikkaasti käyntiin. On tutustuttu tietojenkäsittelytieteisiin 

ja saatu esimakua yliopisto-opinnoista.  

 

 

 



 

Toisen vuoden tiedelinjalaiset kävivät syksyllä Heikki Pullon Makerspace-pajalla rakentamssa 

"Pajatson" eli radan, jossa kuula liikkui mahdollisimman nopeasti. Muuten tänä vuonna on 

keskitytty Tiedelinjan opintojaksojen opiskeluun. 

 

Kolmannen vuoden opiskelijat tekivät ikimuistoisen retken Lugoon Italiaan. Lugosta on kotoisin 

mm. matemaatikko ja tensorianalyysin kehittäjä Gregorio Ricci-Curbastro, jonka muistomerkillä 

päästiin poseeraamaan. 



 

 Teksti ja kuvat Mikko Lujasmaa  

 

URHEILUSSA MENESTYNEITÄ SALON LUKION OPISKELIJOITA 

Salon lukion pojat voittivat Koululiikuntaliiton jalkapallon Suomen mestaruuden Salossa pelatussa 

lopputurnauksessa 4.11.2023   

Joukkueessa pelasivat Topi Sistonen, Romeo Lautiala, Reino Ruponen, Ossi-Rasmus Koskinen, 

Aleksi Juhola, Miika Koski, Alper Dogan, Robin Heino, Ami Karttila, Luukas Talvo ja Joonas Koski, 

valmentajanaan Ilkka Virtanen. 

 

 

 



Koululiikuntaliiton Varsinais-Suomen piirinmestaruuden jalkapallossa voittivat Salon lukion tyttöjen 

ja poikien joukkueet Salossa 7.9.2023 pelatussa turnauksessa. 

Tyttöjen joukkue: 

Liisa Hautala, Miisa Suomi, Kerttu Linnamäki, Josefiina Valjus, Silja Luukkainen, Vilma Piipponen, 

Ilona Virtanen, Peppi Halonen, Lotta Jokiniemi ja Jasna Kuivanen. 

 

Poikien joukkue: 

Nestori Aaltonen, Romeo Lautiala, Ossi-Rasmus Koskinen, Robin Heino, Reino Ruponen, Petrus 

Matikainen, Luukas Rinta-Paavola ja Lauri Kauppi. 

 

 

Koululiikuntaliiton Varsinais-Suomen piirinmestaruuden yleisurheilussa voittivat seuraavat Salon 

lukion oppilaat. Kyseessä oli joukkuekilpailu. Kilpailut pidettiin Salossa 12.9.2023. 

 



Pojat: 

 100 m: Jonne Aho ja Romeo Lautiala 

 800 m: Jonne Aho ja Daniel Collin 

Keihäs: Jere Uggeldahl ja Jesse Karesluoto 

Tytöt: 

100 m: Inka Ekbom ja Alisa Emaldynova 

800 m: Alisa Emaldynova ja Inka Ekbom 

 

Tilastot kokosi Ari Ylä-Mononen 

KUVATAIDE 

 

Lukuvuoden lukiodiplomityöt: 

 

 
Kuva 1: Roosa Korhosen kuvataiteen lukiodiplomiteos "Fire and Ink", öljyvärimaalaus 

kangaspohjalle. 

Kuva 2: Neria Oranta, kuvataiteen lukiodiplomiteos "Tatuoitu Merenneito", lyijykynä, pastelli, 

kuitukärkikynä paperille. 

 

 



 
Kuva 3: Aukeama Inka Ekbom kuvataiteen lukiodiplomiteoksesta "Unelmien päiväkirja", 

taiteilijakirja, sekatekniikka. 

 
Kuva 4: Tuisku Halonen kuvataiteen lukiodiplomiteos "Huijaus heijastuksessa", 

akryylimaalaus kangaspohjalle. 

 

Kuvataiteen yhteistyötä Lukeva Salo -hankkeen kanssa 

 

"Piirustus ja maalaus -opintojakson opiskelijat suunnittelivat ja toteuttivat sarjan värityskuvia 

Lukeva Salo -hankkeen käyttöön. Kuvat tulevat ladattaviksi hankkeen sivustolle ja ovat alakouluille 

käytössä. Opiskelijat valitsivat Roald Dahlin tuotannosta kuvitettaviksi seuraavat tarinat:  



         
Kekseliäs Kettu 

 

       
Kirahvi, Kaani ja minä 

 

 

Kuvat ja tekstit kokosi Eija Panttila 

 

TIEDEKERHOTOIMINTA SALON LUKIOLLA  

 

Salon lukiolla pidettiin Lasten Tiedekerhoa nyt neljättä vuotta Anisten päiväkodin eskareille sekä 

Alhaisten koulun 1–2-luokkalaisille. Tiedekerho kokoontui lukiolle yhden lapsiryhmän kanssa kolme 

kertaa, eli kaikkiaan kokoonnuttiin 12 kertaa neljän eri lapsiryhmän kanssa. Yksi kerhokerta kesti 

noin 45 minuuttia, ja niitä pidettiin lokakuun lopulta ja huhtikuun loppuun. 

 



 

 

      
 

Tiedekerhon aiheet olivat maantieteen ja avaruuden alalta. Maantiede keskittyi aluemaantieteen 

alaan, kun lapset mm. sijoittivat eläimiä eri mantereille sekä suomalaisia kaupunkeja ja ilmiöitä 

Suomen kartalle. Avaruuskerroilla esimerkiksi mietittiin mittasuhteita, tunnistettiin avaruuteen 

liittyviä tavaroita ja pohdittiin, miten lentokone eroaa raketista. Kolme ryhmää neljästä pääsi myös 

rakentamaan itse paperisen raketin ja ampumaan sen tyhjän pullon avulla. 

 



 
Salon lukion toisen vuoden opiskelijoista mukana olivat Enna Aaltonen, Sonja Heikkilä, Emmi 

Koivumäki, Eli Koivunen, Dzelja Omerovic, Moona Rahko, Liv Rinne, Helmi Sallanmaa, Hele Suvanne 

sekä Elisabet Vasilyeva. 

 

 

 
 

Lukio-opettajista mukana olivat Mikko Saloaro ja Jussi Aho. 

 

Teksti ja kuvat Jussi Aho 

 



BILSAKERHO 

 

Bilsakerho hoiti koulun eläimiä ja kasveja sekä biojätteen kompostointia. Kerholaisille tarjottiin 

mahdollisuus tutustua näyttelyyn Turun yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa, 

elektroforeesityöpajaan Turun yliopiston LUMA-keskuksella, uusien lajien kuvaamista ja lajien 

luokittelua koskevaan työpajaan Luonnontieteellisellä keskusmuseolla sekä kaksipäiväiseen retkeen 

Saaristomeren tutkimuslaitokselle Seiliin. Bilsakerho aloitti Aurinkolammas -hankkeen, jossa Salon 

lukion naapurissa olevalle Solar Finlandin aurinkovoimala-alueelle perustetaan lammaslaidun. 

Hanke on alan pioneereja Suomessa; etelämpänä Euroopassa vastaavia aurinkovoimalalaitumia on 

tehty aiemminkin. 

Teksti: Lassi Suominen 

 

GOLFKERHO  

Salo Golf tarjoaa lukiomme opiskelijoille keväisin lumien sulettua ja golfkentän avauduttua 

mahdollisuuden tutustua golfin pelaamiseen osana valtakunnallista Koulugolf-kampanjaa. Kurssin 

tavoitteena on paitsi lajiin tutustuminen, mutta myös pelioikeuden tuovan green cardin 

suorittaminen.  

 

Kuva Salo Golfin Instagramista 

Kerhoon ilmoittautui tänä keväänä ennätykselliset 30 opiskelijaa, joista tosin muutama oli ollut 

mukana jo vuotta aiemminkin. Viidennen jakson alusta alkaen harjoittelimme golfkentällä Salo 

Golfin ammattilaisten ohjauksessa ahkerasti lyöntitekniikkaa rangella ja aika pian pääsimme 



ottamaan tuntumaa myös par3-kentällä pelaamiseen. Golftaidot karttuivat nopeasti, ja kerta kerralta 

lyönnit näyttivät yhä sujuvammilta. Itse pelaamisen harjoittelun ohella kurssilla opiskeltiin myös 

golfin sääntöjä ja etikettiä, joiden osaamista green cardin saaminen myös edellyttää. 

Teksti: Kerhon opettajajäsen Antti Hilke 

 

Yhteisöllisyystiimi 2023–2024 

Lukion työsuunnitelmassa yhteisöllisyystiimin tavoitteena on yhteisöllisyyden edistäminen lukiossa 

sekä opiskelijoiden että opiskelijoiden ja koko henkilökunnan kesken. 

Sovitut ja toteutetut toimenpiteet: 

• yhteisöpedagogin toiminta-aika opiskelijoille vuosiluokittain yhteensä 9 kertaa 
lukuvuodessa 

• työhyvinvointitempauksia henkilökunnalle kerran jaksossa 
o hedelmäkoripäivä 
o tyhypäivä veso-päivän yhteydessä: yhteinen ruokailu ja liikunta-aktiviteetti 
o toiminnallinen joulukalenteri 
o laskiaispullapäivä 
o vappunyyttärit 

• yhteisöllisiä aktiviteetteja lukuvuoden aikana 
o pikkujoulut 
o karttakepin katkojaiset 

• yhteistyötapahtumat oppilaskunnan hallituksen ja tutorien kanssa   
o ystävänpäivänä ”kehu kaveria” 
o toimintapäivä 

 

Yhteisöllisyystiimi on järjestänyt lukuvuoden aikana kahdeksan kokousta sekä sen lisäksi 

toteuttanut sovittua toimintaa 1-2 kertaa jaksossa. 

Yhteisöllisyystiimin jäseninä ovat olleet Anu Kymäläinen, Henna Laivoranta-Laine, Jenni Leinonen, 

Annikka Viitaniemi, Petra Wiirilinna, Ari Ylä-Mononen, Arttu Karhulahti ja Pauliina Seppä (pj.).  

Teksti: Pauliina Seppä 

 

 

 

 

 

 



LUKUVUODEN VARRELTA KOOTTUA 

Ykkösten ryhmäytymispäivän tunnelmia Naarilasta 11.8.2023 

  

UE5-ryhmän retki Turkuun 7.9.2023 

UE5 ryhmän kanssa olimme 7.9.2023 tutustumassa Turun Hirvensalossa Pyhän Henrikin 

ekumeeniseen taidekappeliin. Taidekappeli on vihitty käyttöönsä 2005 ja kappelin taustayhteisössä 

on mukana yhdeksän eri kirkkokuntaa. Kirkollisten tilaisuuksien lisäksi Taidekappeli toimii tilana 

taiteelle, niin kuville, sävelille kuin sanoillekin. Erilaisia tilaisuuksia järjestetään vaihtuvin teemoin.  

Arkkitehtuuri itsessään on pientä yksityiskohtaa myöten jo taideteos ja sisältää paljon sanomaltaan 

kristillistä symboliikkaa. Tunnelmallisessa kappelissa saimme hetken rauhoittua ja tutustua sen 

arkkitehtuurisiin ratkaisuihin, ja opas avasi opiskelijoille kappelin symboliikkaa ja sanomaa.  

 
Mielenterveyspäivän viettoa 11.10.2023 

 

Lukiolla vietettiin mielenterveyspäivää11.10., jolloin myös tietokoneet jäivät kotiin. Opettajat 

kaivoivat siis kaapin pohjalta liidut, piirtoheittimet, monisteet ja oppikirjat esiin sekä teettivät 

kartongille ryhmätöitä. Päivään kuului äänimaljarentoutusta ja pukeutumista vihreään väriin. 

Historian tunnilla opiskelija myös jakoi itse tehtyjä pula-ajan piparkakkuja muille ryhmäläisille.  

 



   

 

Sointu Borg lukiolla 8.11.2023 

    

Syksyn ylioppilasjuhla 5.12.2023 

 



Lucia-juhla 13.12.2023 

Salon lukion historian ensimmäinen Lucia-juhla vietettiin lukiollamme 13.12.2023. Lukiomme 

ensimmäisenä Luciana sädehti kynttiläkruunuineen Anni Kuittinen. Tähtityttöinä ja 

legendanlukijoina toimivat Veera Sarkki, Katariina Kunnia, Jennimari Lehtonen, Lotta Leisso, Olivia 

Meriö, Jasmiina Leppälä, Silja-Meeri Mielikäinen, Henri Hanhimäki ja Matias Virtaperko. Musiikkia 

säestivät pianossa Katri Koskinen ja kitarassa Jussi Linna. 

Juhlahetki oli todella koskettava ja tunnelmallinen. Lucia-kulkue lipui arvokkaasti keskikerroksesta 

ala-aulan pienelle näyttämölle. Lucia joukkoineen lauloi ruotsiksi perinteikkään 'Lucia-laulun' ja 'Nu 

tändas tusen juleljus' Lisäksi kuultiin Lucian historiallista legendaa. Juhlaa olivat todistamassa koko 

lukiomme henkilökunta opiskelijoineen kolmessa eri kerroksessa.  

Lumoava Lucia-juhla oli yhdistävä ja osallistava hetki koko lukioyhteisöllemme tuoden valoa vuoden 

pimeimpään hetkeen.  

 
 

Teksti ja 1. kuva: Pia Ferm, 2. kuva: Kati Noro 

 

Tietokirjailijavieras Timo R. Stewartin luento 18.12.2023 

 

   
 



Alumnipäivän alumnivieraat 20.12.2023 

 
 

Lukion kauneimmat joululaulut Uskelan kirkossa 22.12.2023 

    
 

  

Abien Helmijuhla yhdessä opettajien kanssa 7.2.2024 

 



  
 

 Penkkarit 8.2.2024 

  

  



 
 

Wanhojen päivä 9.2.2024 

 

 

 
 

 

 



RUOTSIN oppitunti maaliskuussa 2024 

Ruotsin tunneilla on tapahtunut monenlaista tänä lukuvuonna, ja tässä yksi innovaatio, johon 

innokkaat opiskelijamme tarttuivat. 

Rohkeat opiskelijamme innostuivat siis ehdotukseen kokeilla opettajan arkista työtä. Opettajana 

tietenkin ohjasin nämä nuoret opettajan työn saloihin, ja he saivat kädestä pitäen apua 

tuntisuunnitelman tekoon sekä avuksi materiaalini pohjaksi. Opiskelijat tekivät myös itse omia 

tuntitehtäviä aiheena oleviin kysyviin pronomineihin sekä suunnittelivat oppituntiin rennon 

jumppahetken ja vielä lopuksi opetettuja asioita kokoavan yhteisöllisen Blooket-pelin netissä.   

Opiskelijamme Minea Ihalainen, Miisa Mustonen, Mia Määttänen ja Jenni Erkkilä pitivät RUB3-

ruotsin tunnin maaliskuussa, ja he saivat hienosti haltuun oman ryhmänsä opiskelijakavereiden 

huomion ja keskittymisen tunnin aikana.  

Opiskelijat saivat kokea osallisuutta tavallisen arjen ahertamisen rinnalla: aitoja kohtaamisia, 

läsnäoloa ja yhteisöllisyyttä.  

Tätä jatketaan aivan varmasti osana ruotsin tunteja, jos opiskelijoiltamme löytyy tähän jatkossakin 

intoa ja uskallusta. Tähän lupaan itse kannustaa ja rohkaista! 

 
Teksti ja kuva: Pia Ferm 

 

Turvakurssi Säkylässä 19. – 21.4.2024  

     
 



UE4-ryhmä Jokioisilla 30.5.2024 

 

UE4 ryhmän vieraili 30.5.2024 Jokioisilla tutustumassa tiibetinbuddhalaiseen luostarikeskukseen 

Danakosha Lingiin. Tulku Dakpa Rinpoche on perustanut keskuksen ja toimii sen johtajana ja 

opettajana. Luostarissa on tarjolla meditaatioharjoituksia, erilaisia kursseja, retriittejä, 

kansainvälisiä uskontojen välisiä konferensseja, buddhalaisuuden tunnettujen opettajien ja 

mestareiden vierailuja sekä erilaista uskonnon harjoitukseen liittyvää toimintaa. Tulku Dakpa 

Rinpoche oli itse meitä vierailulla vastaanottamassa ja kertoi  tiibetinbuddhalaisesta uskonnosta ja 

sen harjoituksesta. 

 

Salon lukion kuulumisia, tapahtumia ja vierailuja päivitetään ahkerasti someen: Facebook 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057483068917 sekä Instagramissa 

salonlukiovirallinen 

 

Osion kokosi Annikka Viitaniemi 

 

OPISKELIJATILASTOT 

Opiskelijamäärät  

a) 20.9.2023    b) 1.6.2024 

Opiskeluvuosi Opiskelijoita    Opiskeluvuosi           Opiskelijoita    

        1            204                   1                       207   

        2            196                   2        198                

        3            172             3               174 

        4                       28             4   6                                

             

       Vaihto-opp.   5                    Vaihto-opp.   5              

 

Yhteensä         600            Yhteensä           585             

 

Ylioppilastutkinnon suorittaneet 

 

a) syksy 2023    b) kevät 2024 

Ylioppilaita       Ylioppilaita     

16                         145              

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057483068917


 

OPETTAJAT JA MUU HENKILÖKUNTA 
 
Liippo Maria; rehtori 

Karhulahti Arttu; apulaisrehtori  

Aho Jussi; biologia, maantiede,   
Ahvenus Matti; äidinkieli ja kirjallisuus 
Ferm Pia; ruotsin kieli 
Heikkilä Sanna; matematiikka, fysiikka 
Heikura Marko; musiikki 
Hilke Antti; englannin kieli  
Hillgren Tanja; äidinkieli ja kirjallisuus 
Hongisto-Peltomaa Saija; psykologia, uskonto 
Karhumäki Otso; historia, yhteiskuntaoppi  
Koskinen Juha-Matti; kemia, matematiikka 
Kuusela, Susanna; äidinkieli 
Kymäläinen Anu; opinto-ohjaus 
Laivoranta-Laine Henna; uskonto, filosofia, psykologia   
Lausvaara Kirsi; englannin kieli, espanja 
Lehtiranta Liisa; historia ja yhteiskuntaoppi, saksa 
Leino Emmi, liikunta, terveystieto 
Leinonen Jenni; liikunta, terveystieto 
Lepistö Heidi; fysiikka, kemia, matematiikka 
Lindqvist Tor-Erik; ruotsin kieli 
Lujasmaa Mikko; matematiikka, tieto- ja viestintätekniikka 
Mielikäinen Mari-Anne; opinto-ohjaus  
Mikkola Jani; filosofia, uskonto, elämänkatsomustieto 
Niinistö Hanna; matematiikka, fysiikka ja kemia 
Niinistö Riitta; äidinkieli ja kirjallisuus, virkavapaa 7.8.2023 – 5.2.2024, sij. Heli Tirronen 
Niskala-Karhumäki Eeva; historia, yhteiskuntaoppi  
Nojonen Sari; venäjän kieli 
Noro Kati; englannin kieli 
Panttila Eija; kuvataide 
Salo Päivi; fysiikka, kemia, matematiikka  
Saloaro Mikko; matematiikka, fysiikka 
Satola Jutta; saksan kieli 
Selman Satu; englannin kieli, ranskan kieli 
Seppä Pauliina; opinto-ohjaus 
Soljama Annika; ruotsin kieli 
Suikkanen Merita; historia, yhteiskuntaoppi 
Suominen Lassi; biologia, maantieto  
Syrjälä Josefiina; erityisopettaja 
Tuomela Veera; matematiikka 
Viitaniemi Annikka; äidinkieli ja kirjallisuus 
Ylä-Mononen Ari; liikunta, terveystieto 
 



Yhteisöpedagogi Wiirilinna Petra  
Opintosihteeri Saastamoinen Anelma, toimistoharjoittelija Roosa Reijonen 
Ruokala Koivisto Sari, Rauhaniemi Susanna, sij. Marja Ståhlberg 
Laitoshuoltajat Erikainen Irina, Salo Päivi, Laakkonen Marjo, Lundgren Ville, Nordman 

Sarita  
Vahtimestari  Antola Petteri 
Huoltomies  Romu Tommi 
Terveydenhoitaja Mäki Noora   
Koululääkäri  Keränen Emmi  
Psykologi  Raita Katariina   
Kuraattori   Vuoristo Antti 
Psykiatrinen sairaanhoitaja  Kuustonen Johanna 
 
 

 
 

STIPENDIT JA PALKINNOT 2023–2024 

 

1) ALUEELLISET STIPENDIT: 

Maria, Vilho ja Sulo Uotin säätiön stipendi 500 €   

Järvinen Aku 

 

Lions Club Perttelin stipendi à 100 €  

Jokiniemi Neea 

Reinilä Eemeli 

 

Lions Club Kiikalan stipendi kiikalalaiselle ylioppilaalle 50 €  

Jauhanen Mikko  

 

Kalle ja Olga Kiven muistorahaston stipendi 150 € 

Silander Eino 

 

MTK:n säätiön Kettulan kävijät -rahaston stipendi 100 € 

Selenius Emma 



 

2) MATEMAATTISET AINEET: 

 

Länsivoima Oyj:n stipendit, à 1000 €   

Parmi Juuso 

Äyräs Niilo 

 

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi 1000 € 

Brandt Joona 

 

Lounea Oy:n stipendi 200 € 

Gustafsson Emma 

 

Salon alueen insinöörit ry:n stipendi 100 €   

Reinilä Eemeli 

 

Lehtori Jaana Pännä-Hovin muistostipendi 100 € 

Rautila Ilona 

 

MAOLin kunniakirja 

Kaarlo Kangas 

 

3) YLEISET STIPENDIT: 

Orion Oyj:n stipendit, à 200€  

Tran Dinh Minh 

Ahola Iiro 

Korpinen Lauri 

Lajunen Minttu 

Mäki-Tanila Aada 

 

Suur-Seudun Osuuskaupan stipendi lahjakortti 200 € 

Ruponen Reino 

 

OP Lounaismaan ryhtistipendit, à 100 € 

Laitinen Veli-Matti 

Wähäsilta Venla 

 

Salon Alueen Yrittäjät ry:n stipendi businesslinjan opiskelijalle 100 € 

Bayoumi Josef 

 

Salon yrittäjät ry:n stipendi 100 € 

Antila Samuel 



Salon Yhteiskoulun vuoden 1974 VIII B-luokan eli riemuylioppilaiden stipendit, à 150 € 

Kulmala Tristan 

Kurkola Nelli 

 

Riemuylioppilaiden stipendit, à 100 € 

Aho Jimi 

Andreeva Marja 

Jokiniemi Neea 

Kukko Maria 

Ollila Nella 

Rautila Ilona 

Räisänen Rami 

 

Lions Club Salon stipendi 100 € 

Ristimäki Oona 

 

Uskelan Rotary-klubin stipendi 150 € 

Rautila Ilona 

 

Salon lukion opiskelijakunnan hallituksen stipendit, à 50 € 

Riku Hatakka 

Veera Sarkki 

Inka Tupola 

 

Salon lukion mediatiimin stipendit, à 15–50 € 

Eklund Onni 

Jokinen Arno 

Kuusinen Frans 

Lahti Arttu 

Linna Jussi 

Suvanne Hele 

Vikman Minna 

Virtaperko Matias 

Zadraks Roberts 

 

Foodduck-stipendit, à 50 € 

Lunden Jore 

Piispa Matilda 

 

4) HUMANISTISET AINEET: 

Pirkko ja Arimo Uusitalon stipendirahasto 300 €    

Hatakka Riku 

 

Salon Seudun Sanomien ainekirjoitusstipendi à 100 € 

Hatakka Riku 

Kulmala Tristan 

 

Salon seurakunnan stipendi 100 €    



Rautila Ilona 

 

Salon Pohjola-Nordenin stipendit, à 100 € 

Laiho Annastiina 

Nikkanen Hilma 

 

Suomi-Venäjä-Seuran kannustusstipendi 50 € 

Römpötti Severi 

 

5) TAITO- JA TAIDEAINEET: 

 

Taidemaalari Viljo Hurmeen säätiön stipendi 200 € 

Halonen Tuisku 

 

Salon musiikkiluokkien tuki ry:n stipendi (SaMuT) à 50 € 

Leppälä Jasmiina 

Loikkanen Eelis 

 

Pro Musica -mitali 

Kuittinen Anni 

 

Salon Itsenäisyyden Museon stipendit, à 100 € 

Linna Jussi 

Suvanne Hele 

 

Salon taidemuseo Veturitallin kirjapalkinto  

Ekbom Inka 

Korhonen Roosa 

 

SaloJazz ry:n stipendit, à 30 € 

Koivunen Eli  

Koskela Katri  

Kurkola Veera  

Laine Ella-Maria  

Linna Jussi  

Vasarainen Vili  

Zadraks Roberts  

 

Urheiluseura Kirin Wanhojen tanssien stipendi, à 50 € 

Aaltonen Nestori  
Rahko Moona  
Koski Joonas  
Aaltonen Ilona  

Rinta-Paavola Luukas  
Aaltonen Enna  
Ruponen Reino  
Nesterova Arina  



Sarenko Artturi  
Sahlsten Sofia  

Valanne Oula  
Järvinen Sara 

 

Allun pallo n:o 44 

Ruponen Reino           

 

Urheiluseura Kirin lautanen  

Aaltonen Miisa 

 

6) KIRJAT JA LEHDET: 

 

Pohjola Nordenin kirjapalkinto 

Lajunen Minttu 

 

Sverige kontakt i Finland rf:n kirjapalkinto, Ragnar Jónasson Byn   

Willberg Julianna 

 

Long Play -julkaisun vuosikerta 

Hatakka Riku 

Jokiniemi Neea 

 

Suomen Kuvalehden digilehti 

Riku Hatakka 

 

Kemia-lehden vuosikerta  

Kaarlo Kangas 

Omar Mahmud Mari 

Äyräs Niilo 

 

Uusiouutiset 

Leppik Gert 

 

Maantieteen kirjapalkinto 

Korpinen Lauri 

 

Psykologian kirjapalkinto 

Älli Emma 

 

Psykologian kannustuskirjapalkinto 

Ihalainen Milla 

 



Minän matkalla -kirjapalkinto 

Rokka Nenna 

 

 

ILMOITUSASIAT  

 

1. Kesän uusintakuulustelu järjestetään ma 10.6.2024 klo 9 – 12. Ilmoittautumiset 
uusintaan on tehtävä Wilman Tentit-osiossa viimeistään to 6.6.2024. Hyväksytyn 
opintojakson uusintakuulustelu järjestetään ke 21.8.2024. 

 
2. Syksyn 2024 ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava 5.6.2024 mennessä. 

Tutkinnon muussa oppilaitoksessa aiemmin suorittaneet tarvitsevat lukion 
kansliasta saatavan ilmoittautumiskaavakkeen liitteeksi 
ylioppilastutkintotodistuksen oikeaksi todistetun jäljennöksen. 

 
3. Lukuvuosi 2024–2025 Salon lukiossa alkaa torstaina 8.8.2023 ensimmäisen 

vuoden opiskelijoille klo 9.00 ja toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoille klo 
9.30. 

 
 Lukuvuoden työ- ja loma-ajat löytyvät osoitteesta:  
 https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/opiskelu-koulussa/koulujen-tyo-

ja-loma-ajat/#ac_lukuvuosi+2024-2025 
   

 
4. Salon lukion kanslia on avoinna kesäaikaan klo 8.00 – 15.00. 

Kanslia on suljettu 24.6. – 4.8.2024. 
 
 
Salossa 1.6.2024 
 
Maria Liippo 

 Rehtori 
 
 

 
 
 
 
  

  

 

 

 

https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/opiskelu-koulussa/koulujen-tyo-ja-loma-ajat/#ac_lukuvuosi+2024-2025
https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/opiskelu-koulussa/koulujen-tyo-ja-loma-ajat/#ac_lukuvuosi+2024-2025


 

Kevään 2024 ylioppilaat  

Kuva: Hele Suvanne 

 

  

 

Hyvää ja lämmintä kesää kaikille! 

Nähdään elokuussa! 


